reperimento delle informazioni o dei dati richiesti. 

7.2 REQUISITI DI CAPACITÀ ECONOMICA E FINANZIARIA 

d) il concorrente deve avere realizzato, nel triennio 2017/2019, un fatturato minimo annuo nel settore di attività 
oggetto dell'appalto, per un importo non inferiore a complessivi € 206.500,00 (duecentoseimilacinquecento/00) 
al netto dell’IVA se dovuta. 

La comprova del requisito, ai sensi dell’art. 86, comma 4 e all. XVII parte I, del Codice sarà effettuata dalla Stazione 
Appaltante mediante il sistema AVCpass in conformità alla delibera ANAC n. 157 del 17 febbraio 2016.

[...]

dichiara di essere iscritta alla Sezione A)  o C)    dell’apposito Albo 
Regionale. (barrare la sezione di appartenenza) 

13. dichiara di avere realizzato, nel triennio 2017/2019, un fatturato minimo annuo nel settore di attività 
oggetto dell'appalto, per un importo non inferiore a complessivi € 206.500,00 
(duecentoseimilacinquecento/00) al netto dell’IVA se dovuta. 

14. dichiara di aver gestito nell’ultimo triennio 2017/2019, a regola d’arte e con buon esito, almeno tre servizi 
relativi all’asilo nido (e non riconducibili ad altre tipologie), di consistenza media annua minima pari ad €